ПРОЕКТ

внесен главой муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве

Герасимовым В.Е.

 «___» _________________ 2025 г.

РЕШЕНИЕ Совета депутатов

внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве

от 17.02.2025 года №29/20

На основании пункта 3 части 1 статьи 3 Федерального закона от 17 июля 2009

года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и

проектов нормативных правовых актов», Совет депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве от 17.02.2025 года №29/20 «Об утверждении

Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных

правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов

местного самоуправления внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Проспект Вернадского в городе Москве», пункт 30

приложения к решению признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве                                                  В.Е.Герасимов